ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Старобешевская районная территориальная
Профсоюзная организация

Профсоюза  работников образования и науки
Донецкой Народной Республики
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2017г.

п. Старобешево

 П № 29

О ПРОВЕДЕНИИ ОТЧЕТНЫХ ПРОФСОЮЗНЫХ СОБРАНИЙ

Заслушав и обсудив данный вопрос, во исполнение постановления учредительной конференции в части информирования членов профсоюза в виде отчета о работе районного совета  профсоюза работников образования и науки и профкома первичной профсоюзной организации за истекший год президиум постановляет:

1. Провести в первичных профсоюзных организациях отчетные собрания в октябре-ноябре 2017г.

2. Провести отчетное расширенное заседание районного совета о работе за 2016 год в январе 2017г.

3. Закрепить членов районного совета за первичными профсоюзными  организациями для участия в работе отчетных собраний.

4. Утвердить график проведения отчетных собраний и ознакомить с ним членов районного совета.

5. Председателям профкомов и профорганизаторам:

· предоставить после проведения собрания протоколы собраний вместе с постановлением, отчетные доклады.

· членам районного совета профсоюза предоставить информацию об участии в отчетных собраниях.

6. После окончания отчетной кампании сделать анализ и обсудить его на совещании председателей профкомов и профорганизаторов.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на комиссию по внутрисоюзной работе (председатель Хохлова Е.А.).

Голосовали: единогласно

	Председатель районной территориальной

профсоюзной организации ПРОН ДНР
	[image: image1.jpg]//m/aaug =

	           С.Ф.Михайлова